
PORTARIA Nº 1.238  /2023  

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA  DE
LOTAÇÃO DE SERVIDORES.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019  e  31.483/2022,  tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo  nº
38754/2023, resolve:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos
servidores  abaixo  mencionados, da  SEMURB  para  a  SEMO,
a partir de 1º de julho de 2023.

SERVIDORES

CARLOS MAGNO MORAES VALIATTI

ENY LEITE DA SILVA

KLEBER TADEU MASSENA PAIVA

SIMONE  JACOMELI  DIAS

SONIA  CRISTINA  FRECIANO

TERESA ROSA

Art.  2º Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de junho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS 
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700340032003500330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.238/2023

		2023-06-16T13:03:53-0300




